



Nobody 2.0 Aps

Nytorv 9, 2.
1450 København K
CVR-nr. 28851944

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2024

Jacob Raben
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nobody 2.0 Aps

Nytorv 9, 2.

1450 København K

CVR-nr.: 28851944

Stiftelsesdato: 22.06.2005

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jacob Raben

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive filmproduktion samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat udgør et underskud på 300 t.kr., og selskabets balance pr. 31.12.2023 udviser en negativ egenkapital på 1.868 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt virksomhedskapitalen. Der henvises til note 1 hvor selskabets ledelse har redegjort for reetablering af virksomhedskapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(222.559)	(464.495)
Andre finansielle indtægter	2	223	0
Andre finansielle omkostninger	3	(77.907)	(41.301)
Årets resultat		(300.243)	(505.796)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(300.243)	(505.796)
Resultatdisponering		(300.243)	(505.796)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Deposita		70.400	70.400
Finansielle aktiver	4	70.400	70.400
Anlægsaktiver		70.400	70.400
Andre tilgodehavender		0	51.257
Periodeafgrænsningsposter		231.890	0
Tilgodehavender		231.890	51.257
Likvide beholdninger		3.307	20.301
Omsætningsaktiver		235.197	71.558
Aktiver		305.597	141.958

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(1.992.547)	(1.692.304)
Egenkapital		(1.867.547)	(1.567.304)
Bankgæld		2.421	918
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	32.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.706.475	1.514.419
Anden gæld		51.248	0
Periodeafgrænsningsposter		378.000	161.925
Kortfristede gældsforpligtelser		2.173.144	1.709.262
Gældsforpligtelser		2.173.144	1.709.262
Passiver		305.597	141.958
Going concern	1		
Personaleforhold	5		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.692.304)	(1.567.304)
Årets resultat	0	(300.243)	(300.243)
Egenkapital ultimo	125.000	(1.992.547)	(1.867.547)

Noter

1 Going concern

Selskabet har fortsat tabt virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere virksomhedskapitalen ved fremtidig indtjening fra selskabets aktiviteter i de kommende år. Selskabets anpartshaver har afgivet støtteerklæring over for selskabet.

2 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	223	0
	223	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	267	562
Øvrige finansielle omkostninger	77.640	40.739
	77.907	41.301

4 Finansielle aktiver

	Deposita
	kr.
Kostpris primo	70.400
Kostpris ultimo	70.400
Regnskabsmæssig værdi ultimo	70.400

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023	2022
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	58.500	81.227
